
р.б. нум.Име и презиме  одд. училиште село ментор 1 Vkupno награда
1 53 Димтар Звонимир Митев III СОУ „Јане Сандански“ Струмица Марина Ратковиќ 137,5 I
2 50 Мартин Дојчиновски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 128,75 I
3 52 Мартин Динев III СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 128,75 I
4 42 Горјан Спироски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 128,75 I
5 13 Марија Богоева III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 127,5 I
6 96 Горазд Димитров III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 127,5 I
7 14 Мила Ќосева III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 126,25 I
8 39 Петар Новески III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 122,5 I
9 15 Игор Ручкоманов III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 121,25 I
10 41 Драган Божиновски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 121,25 I
11 49 Дарко Јосифоски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 121,25 I
12 45 Бојан Богдановски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 121,25 I
13 46 Даниел Митевски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 118,25 I
14 48 Стојанчо Синадиновски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 117,5 I
15 43 Неда Маркоска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 117,5 I
16 44 Мартина Јаковчевска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 117,5 I
17 99 Филип Даштевски III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 113,75 I
18 40 Филип Блажески III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 110 I
19 29 Ана Марија Митревска III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Невзат Мехмет Солак 110 I
20 47 Христијан Ацоски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 108,75 I
21 11 Сара Бурназова III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 108,75 I
22 4 Стефан Јакимовски III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 107,75 I
23 116 Spresa Zendeli III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 107,5 I
24 115 Shermine Saiti III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 107,5 I
25 122 Merita Pajaziti III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 106,25 II
26 125 Ermal Vejseli III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 106,25 II
27 126 Altin Axhami III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 106,25 II
28 10 Лилјана Шалева III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 105 II
29 7 Адријана Савевска III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 104,5 II
30 121 Kanita Jakupi III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 103,75 II
31 120 Hadisa Xheladini III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 103,75 II
32 8 Дијана Кузманова III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 103,5 II



33 85 КРИСТИНА ПЕТРОВИЌ III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје ЗУХАЛ ОЗУМ 102,5 II
34 22 Ана Попеска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 102,25 II
35 113 Burak Emini III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 102 II
36 135 Flamur Bakiu III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 101,25 II
37 28 Филип Костадиноски III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Невзат Мехмет Солак 100 II
38 27 Ана Георгиеска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 100 II
39 133 Hasib Ibrahimi III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 100 II
40 136 Faton Qerimi III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 100 II
41 26 Ненад Трајаноски III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 98,75 II
42 128 Jakup Emini III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 98,75 II
43 86 ЌЕНДРЕСА СЕЛИМИ III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје ЗУХАЛ ОЗУМ 97,5 II
44 118 Sulejma Kurtishi III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 97,5 II
45 124 Albana Bushi III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 97,5 II
46 21 Никола Аџиоски III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 96,25 II
47 17 Дарко Башукоски III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 96,25 II
48 34 Даниел Јовановски III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Невзат Мехмет Солак 96,25 II
49 18 Теона Никовска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 96 II
50 9 Ивона Соколовска III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 96 II
51 130 Enes Zeqiri III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 95,75 II
52 28 Ѓорѓи Коцески III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 95 II
53 3 Стефан Ефремов III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 94,25 II
54 33 Бобан Блажевски III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Невзат Мехмет Солак 93,75 II
55 137 Miranda Pajaziti III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 93,75 II
56 114 Jeton Ramadani III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 93,75 II
57 109 Бојана Стефаноска III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 93,5 II
58 94 Михаела Јанкоска III СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 93 II
59 31 Муаз Муслиу III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Невзат Мехмет Солак 92,5 II
60 6 Ивана Јорданова III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 92 II
61 1 Христијан Ацевски III СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Ирина Ралевска 91,25 II
62 27 Артиот Џабири III ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 91,25 II
63 23 Теодора Пецаковска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 91 II
64 10 Кристијан Ѓорѓиев III СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 91 II
65 6 Михаела Иванова III СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Ирина Ралевска 88,75 II



66 32 Елена Серафимовска III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Невзат Мехмет Солак 88,75 II
67 129 Veton Sulejmani III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 88,75 II
68 81 Дамјан Димовски 3 ПСУ „Алгоритам Центар“ Скопје Семра Кукули 87,5 II
69 117 Aurora Topojani III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 87,5 II
70 84 ПЕТАР МИЛАДИНОВ III ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје ЗУХАЛ ОЗУМ 86,25 II
71 111 Erkan Mehmeti III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 86,25 II
72 108 Георги Михајловски III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 85 II
73 57 Александар Стефанов III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 84,75 III
74 134 Agron Bajrami III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 83,75 III
75 4 Димитар Најдовски III СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Ирина Ралевска 82,5 III
76 123 Rita Ajdaraga III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 82,5 III
77 5 Димитар Георгиев III СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Ирина Ралевска 82 III
78 37 Теодора Домазетовиќ III Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Лела Проданова 81,25 III
79 127 Berat Memedi III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 81,25 III
80 25 Фатих Каплан III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 79,75 III
81 20 Кирил Тофилоски III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 79,75 III
82 24 Харун Салих III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 79,5 III
83 19 Ардит Нела III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 79,5 III
84 119 Agon Osmani III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 79 III
85 63 Михајло Коруноски III СОУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 78,75 III
86 62 Јован Младеновски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Добрица Пејчиновска‐Ант 77,5 III
87 138 Христијан Славкоски III ОСУ "Мирко Милески" Кичево 76,25 III
88 3 Ангела Анѓелкоска III‐11 СОУ Гимназија „Гостивар“ Гостивар 73,75 III
89 33 Марко Илиески III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 72,5 III
90 101 Борис Атанасоски III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 72,5 III
91 131 Guxim Selmani III СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Behije Hoxha 71,25 III
92 87 Дарко Масларков  III1 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Ирена Младеновска 70 III
93 30 Бојан Наумовски III ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Невзат Мехмет Солак 70 III
94 64 Методиј Ангеловски III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 69 III
95 65 Марија Јакимовска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 68,75 III
96 29 Леонид Барлакоски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 68,75 III
97 107 Ернест Салмани III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 68,75 III
98 106 Дарио Тасески III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 68,75 III



99 71 Даниела Тодоровска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 68,75 III
100 2 Анастасија Јосифовска III СОУ Гимназија „Гостивар“ Гостивар 68,75 III
101 82 Драгана Маринковска 3 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 67,5 III
102 36 Виктор Николиќ III Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Лела Проданова 67,5 III
103 98 Филип Цветковски III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 66,25 III
104 1 Бојана Јованова III СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклин а Атова 66,25 III
105 32 Стефан Алексоски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 65,25 III
106 55 Петар Плаваров III СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 65 III
107 63 Марија Алексовска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 65 III
108 16 Кристијан Целковски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 65 III
109 51 Дарко Милев III СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 65 III
110 104 Александар Колевски III  ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 65 III


